[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.12.2019 № ПОС.03-2792/19
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа г. Переславля-Залесского
от  09.10.2019 №ПОС.03-2351/19 и Устав  МКУП «Ритуал»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 14.11.2002 №161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом города Переславля-Залесского, предупреждением Управления Федеральной антимонопольной службы по Ярославской области от 23.10.2018  №11496/06-08, решением Арбитражного суда Ярославской области дело №А82-25052/2018 от 13.05.2019, постановлением Второго арбитражного апелляционного суда дело №А82-25052/2018 от 12.09.2019, предписания Управления Федеральной антимонопольной службы по Ярославской области от 20.11.2019 №9586/06-03,

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации городского округа                            г. Переславля-Залесского от 09.10.2019 №ПОС.03-2351/19 «О внесении изменений в постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 21.03.2017 №ПОС.03-0301/17 и Устав МКУП «Ритуал»» следующие изменения:
1.1. Приложение к постановлению Администрации городского округа города Переславля-Залесского от 09.10.2019 №ПОС.03-2351/19 «Изменения в устав Муниципального казенного унитарного предприятия г. Переславля-Залесского «Ритуал» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Шеффеля И.Г.

Глава городского округа                                                                                                                      города Переславля-Залесского			                                    В.А. Астраханцев

Приложение к постановлению Администрации
городского округа города Переславля-Залесского
от 03.12.2019 № ПОС.03-2792/19

СОГЛАСОВАНО

Начальник управления муниципальной
собственности Администрации городского округа г. Переславля-Залесского

________________________И.И. Бабошкина
«        »____________________2019 г.

ИЗМЕНЕНИЯ
в устав Муниципального казенного унитарного предприятия
г. Переславля-Залесского
«Ритуал»

г. Переславль-Залесский
2019

[bookmark: _GoBack]1.В разделе 2. «Цели, предмет и виды деятельности»:
     	1.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции:
      «2.1. Предприятие создано по вопросам организации похорон и предоставления связанных с ними услуг  на территории городского округа города Переславля-Залесского».
1.2. Пункты 2.2.1, 2.2.2, 2.2.3, 2.2.5, 2.2.6, 2.2.8, 2.2.9, 2.2.10, 2.2.11, 2.2.20, 2.2.21,  2.2.35, 2.2.36, 2.2.38 - исключить.

image1.wmf